

Holms Restaurant ApS

Algade 60

5500 Middelfart

CVR-nr. 10032660

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2017

John Kistvad
Dirigent

Holms Restaurant ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Holms Restaurant ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holms Restaurant ApS Algade 60 5500 Middelfart
CVR-nr.	10032660
Stiftelsesdato	31. maj 2000
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	John Kistvad, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
Pengeinstitut	Handelsbanken Prinsessegade 82 7000 Fredericia

Holms Restaurant ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -410.294, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.321.962, og en egenkapital på kr. -96.735.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende, og er blandt andet negativt påvirket af lavere omsætning grundet nybyggeri/vejarbejde i Middelfart centrum.

Årets resultat medfører at hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere har garanteret fortsat finansiell støtte, således selskabet vil være i stand til at opfylde såvel uforfaldne som forfaldne forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Holms Restaurant ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.006.334	2.323.627
Personaleomkostninger	1	-2.423.256	-2.238.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.126	-91.655
Driftsresultat		-507.048	-6.490
Finansielle omkostninger		-18.970	-24.040
Resultat før skat		-526.018	-30.530
Skat af årets resultat	2	115.724	6.716
Årets resultat		-410.294	-23.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-410.294	-23.814
Resultatdisponering		-410.294	-23.814

Holms Restaurant ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	133.458	145.445
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>133.458</u>	<u>145.445</u>
Anlægsaktiver		<u>133.458</u>	<u>145.445</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		427.482	409.731
Varebeholdninger		<u>427.482</u>	<u>409.731</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.872	41.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.842	494.350
Udskudte skatteaktiver		354.338	238.614
Andre tilgodehavender		34.030	7.466
Tilgodehavender		<u>731.082</u>	<u>781.914</u>
Likvide beholdninger		<u>29.940</u>	<u>812</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.188.504</u>	<u>1.192.457</u>
Aktiver		<u>1.321.962</u>	<u>1.337.902</u>

Holms Restaurant ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-221.735	188.559
Egenkapital	5	-96.735	313.559
Gæld til banker		0	45.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.506	190.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.032.755	657.621
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		99.436	131.480
Kortfristede gældsforpligtelser		1.418.697	1.024.343
Gældsforpligtelser		1.418.697	1.024.343
Passiver		1.321.962	1.337.902
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Holms Restaurant ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.296.008	2.127.902
Pensioner	100.576	77.923
Andre omkostninger til social sikring	26.672	32.637
	<u>2.423.256</u>	<u>2.238.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-115.724	-6.716
	<u>-115.724</u>	<u>-6.716</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	876.742	876.742
Kostpris ultimo	<u>876.742</u>	<u>876.742</u>
Af- og nedskrivninger primo	-731.297	-712.030
Årets afskrivninger	-11.987	-19.267
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-743.284</u>	<u>-731.297</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>133.458</u>	<u>145.445</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	231.237	231.237
Kostpris ultimo	<u>231.237</u>	<u>231.237</u>
Af- og nedskrivninger primo	-231.237	-231.237
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-231.237</u>	<u>-231.237</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Holms Restaurant ApS

Noter

2016

2015

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	188.559	313.559
Forslag til årets resultatdisponering		-410.294	-410.294
	125.000	-221.735	-96.735

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat i forbindelse med sambeskatning med Holms Ejendomme ApS og HB1999 ApS.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.